
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 
ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПРОКОПЬЕВСКА

ПРИКАЗ

от « » рЭ 2023 г.

О внесении изменений в приказ Управления 
образования администрации города 
Прокопьевска от 31 октября 2016г. № 746-а 
«Об утверждении требований к отдельным 
видам товаров, работ, услуг (в том числе 
предельные цены товаров, работ, услуг) 
закупаемым Управлением образования 
администрации города Прокопьевска и 
подведомственных ему бюджетных и 
казенных учреждений»

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлениями 
администрации города Прокопьевска от 30.06.2016 № 81-п «Об утверждении 
требований к порядку разработки и принятия правовых актов о 
нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд 
Прокопьевского городского округа, содержанию указанных актов и 
обеспечению их исполнения», от 01.07.2016 № 91-п «Об утверждении 
Правил определения требований к закупаемым органами местного 
самоуправления Прокопьевского городского округа отдельным видам 
товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», в 
целях повышения эффективности расходования бюджетных средств и 
организации процесса бюджетного планирования,



ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение № 1 (Список бюджетных, казенных учреждений, 
подведомственных Управлению образования администрации города 
Прокопьевска) к приказу от 31.10.2016 № 746-а изложить в новой редакции, 
согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Приложение № 2 (Перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, 
их потребительские свойства (в том числе качество и иные характеристики (в 
том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемых Управлением 
образования администрации города Прокопьевска и подведомственных ему 
бюджетных и казенных учреждений) к приказу от 31.10.2016 № 746-а 
изложить в новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему 
приказу.

3. Разместить настоящий приказ в единой информационной системе в 
сфере закупок в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
Управления образования
администрации города Прокопьевска Н. Б. Матвеева

Исп. И.Ю. Андрущенко
Тел. 8 (3846)61-34-47


